O instrumento contratual será substituído por ordem de fornecimento. 

8. FORMA E CRITÉRIO DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

O fornecedor será selecionado pelo critério de menor preço.  

9. ESTIMATIVA DE PREÇOS 

9.1. O custo estimado da contratação é de R$ 29.832,30 (vinte e nove 
mil oitocentos e trinta e dois reais e trinta centavos). 

9.2. O valor estabelecido como referência e como valor máximo para 

aquisição foi obtido de forma combinada através contratações similares, cotação 
junto a empresas do ramo e pesquisa em mídia especializada conforme 
considera o art.